Приложение №1

к постановлению

Администрации Алнашского района 

от 05.02.2016  № 109
	Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета муниципального образования «Алнашский район» 


	Общий объем средств на реализацию Программы «Муниципальное управление  и Подпрограмм за 2015-2020 годы составит  367448,7 тыс. руб., в.т.ч. по годам  и источникам финансирования:
Годы 

реализации

Всего

Собственные средства бюджета района

Субсидии (субвен+

- из бюджета УР

2015

62054,6

57551,1

4503,5

2016

71149,4

65020,2

6129,2

2017

62423,1

58096,7

4326,4

2018

56944,1

52999,6

3944,5

2019

57272,7

53342

3930,7

2020

57604,8

53712,4

3892,4

Итого

2015-2020 
367448,7

340722

26726,7
Ресурсное  обеспечение  программы  за счет средств бюджета Алнашского района подлежит уточнению в рамках бюджетного цикла.


